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محمدی: تازه به دوران رسیده ها جایگاهی در کشتی ندارند

مرحله نهایی رقابت های  لیگ برتر کشتی درحالی 
با قهرمانی تیم بیمه رازی در 2 رشته آزاد و فرنگی 
به پایان رسید که با حاشــیه هایی همراه بود.  از 
تهدید تیم ها به نامه نــگاری علیه هم خطاب به 
کمیته انضباطی گرفته تا ایجاد شائبه درخصوص 
دخالت رقبا در کشتی نگرفتن بعضی کشتی گیران 
و حتی دیده شدن کشتی گیران تیم ها در اطراف 
کادرفنی رقیب! در کشــتی آزاد تیم بیمه رازی 
درحالی با هدایت غلامرضا محمدی روی سکوی 
قهرمانی ایستاد که سرپرست ایزی پایپ کاشان 
در انتقادی تند، فینال رقابت ها را زیر سوال برد تا 
بگوید شرایط تیم های فینالیست با هم برابر نبوده! 
ابوالفضل باغبان بیمه ای ها را تهدید به نامه نگاری 
بــه کمیته انضباطی کــرد و گفــت: »به زودی 
نامه ای به فدراســیون کشتی ارسال می کنیم تا 
مســایل پیش آمده در دیدار فینال لیگ کشتی 
آزاد توســط کمیته انضباطی فدراسیون بررسی 
شود. « او دســت روی هزینه های هنگفت بیمه 
 رازی گذاشــت تا بگوید: »منابــع مالی زیاد یک 
تیم خاص در لیگ کشــتی باعث یــک نبرد نا 
برابر در تمام زمینه ها می شــود.  اگر کشــتی ما 
با بیمه رازی در شــرایط طبیعی برگزار می شد، 
کاشــان قهرمان بود. هر چند  بــا اولین حضور و 
نایب قهرمانــی و هزینه های بــه مراتب پایین تر 
از تیم بیمه رازی چیزی را از دســت نداده ایم. « 
البته کار به همین جا ختم نشد تا مسئولان تیم 
ایزی پایپ مدعی به دخالت اعضای تیم بیمه رازی 
در کشــتی نگرفتن بعضی کشتی گیرانشان در 
فینال شوند.  تغییر ترکیب تیم ایزی پایپ کاشان 
در فینال درحالی باعث تعجب همه شده بود  که 
باغبان حرف های شائبه برانگیزی در این خصوص 
زد و گفت: »اگر این تغییرات انجام نمی شد بیمه 

رازی را ۶ - 2 شکست می دادیم.  علیرضا کریمی 
برای حضور در فینال مشــکلی نداشت و حتی 
از یــگان خدمتی او در تیم رعد پدافند اجازه اش 
را گرفتیــم که متاســفانه در دیدار فینال حاضر 
نشد!« حرف های کنایه آمیز باغبان اما واکنش تند 
غلامرضا محمدی سرمربی بیمه  رازی را به دنبال 
داشت تا در واکنش به شائبه دخالت اعضای بیمه 
رازی در کشــتی نگرفتن بعضی کشــتی گیران 
ایزی پایپ بگوید: »برای کسانی که تازه به دوران 
رسیده اند و این مسائل بی پایه را مطرح می کنند، 
متاسفم. این ها جایگاهی در کشتی ندارند.  من با 
هیچ کشتی گیری صحبتی نداشته ام و ارتباطی 
ندارم.  کارم را خوب بلد هســتم.  علیرضا کریمی 
تنها یک کشتی با ایزی پایپ قرارداد داشت و آن 
یک کشتی را گرفت و برای حضور در فینال منع 
قانونی داشت.  سعید داداش پور قرار بود برای این 
تیم 2 کشتی بگیرد.  کشتی گیر سنگین وزنشان 
هم که برنده شــد و به حال ما فرقی نمی کرد و 

در نهایت همین نتیجه  به دست می آمد و یا نهایتا 
با نتیجه 4 - 4 ما برنده می شــدیم.  برای افرادی 
که حاشیه سازی می کنند، متاسفم.  فکر می کنم 
زیادی جو گیر شده اند.  برخی افراد آن قدر کوچک 
هســتند که نباید به آن ها اهمیتی داد.  برخی با 
حاشیه ســازی می خواهند کم و کاستی، ضعف و 
شکست خود را پوشش دهند.  من کمک زیادی 
برای تشکیل و جمع شدن همین تیم ایزی پایپ 
انجــام دادم که تا این مرحله بالا بیایند، اما حالا 
با چنین حرف هایی مزد زحمات مرا می دهند. « 
محمدی البته از عدم حضور مسئولان فنی تیم 
ملی در فینال لیگ کشتی هم گله  داشت: »کادر 
فنی تیم ملی به چه علت در سالن حضور نداشتند 
تا کشــتی ها را تماشــا کنند؟ علت این موضوع 
چیست؟ اگر این مســابقات برایشان مهم است 
حداقل ناظر فنی بیاید و مســابقات را از نزدیک 
تماشا کند.  امیدوارم اراده  ای به وجود بیاید تا به  
لیگ اهمیت داده شــود. « نایب رئیس فدراسیون 

کشتی اما انتقاد محمدی به عدم حضور کادر فنی 
تیم ملی برای دیدن مسابقات لیگ را وارد دانست.  
بنی تمیم در واکنش به این موضوع گفت: »باید 
ســرمربی و یا مربیان تیم ملی کشتی در فینال 
رقابت هــای  لیگ برتر حضور پیــدا می کردند. « 
علاوه بر کشــتی آزاد، فینــال رقابت های  لیگ 
کشتی فرنگی هم خالی از حاشیه نبود.  مدیرعامل 
تیم کشتی فرنگی سینا صنعت ایذه، قهرمان سال 
گذشته  رقابت های  باشگاه های جهان که سه شنبه 
تیمش در فینال لیگ برتر با شکست مقابل بیمه 
رازی از رســیدن به عنــوان قهرمانی بازماند، در 
نامه ای به رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی، 
خواستار برخورد قانونی با فرشاد بلفکه، فرنگی کار 
وزن ۷۱ کیلوگرم، به دلیل عدم حضور در ترکیب 
این تیم علی رغم امضای قرارداد رســمی شد.  به 
گزارش فارس، احمدپور در این نامه مدعی شده 
که این کشــتی گیر در اردوی تیــم بیمه رازی 
مشاهده شده است! علی بابا احمدپور در بخشی از 
نامه خود خطاب به خادم چنین نوشت: »فرشاد 
بلفکه به عنوان کشتی گیر تیم سینا صنعت ایذه 
طــی قرارداد رســمی عضو این تیم اســت ولی 
متاســفانه از حدود یک هفته پیش از حضور در 
اردو و همــکاری با تیم خودداری ورزیده و حتی 
پاســخ گوی تماس های تلفنی مکرر مسئولان و 
مربیان تیم نیســت.  لذا مدیریت تیم درخواست 
پیگیری مورد از سوی فدراسیون کشتی را دارد.  
لازم به توضیح اســت بنا بر بعضی مشــاهدات، 
نامبرده در اردوی تیم کشــتی بیمه رازی دیده 
شــده که در صورت صحت داشتن مورد، از نظر 
اخلاق حرفه ای بسیار نامناسب است. « با حاشیه ها 
پیش آمده، حال باید منتظر ماند و دید فدراسیون 

کشتی چه تصمیمی خواهد گرفت.

حاشیه های لیگ برتر کشتی از شائبه تا تهدید!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 لبخند دروغین را  رونالدو می زند وقتی همبازیش گل می زنند و او نتوانسته 
گل بزند، حتی برای خوشــحالی گل همبازیانش از حســادت طرفشــان 
نمی رود ، مسی احتیاجی به لبخند دروغین ندارد چون می داند رونالدو خیلی 

باید بدود تا به او  برسد!
 از قدیم گفتن مرگ یک  بار شیون هم یک  بار .  الان بهترین زمان است تا 
تکلیف حق پخش معلوم شود،  مگر صدا و سیما بی پول است که حق قانونی 
تیم هــا را نمی دهد .  تیم های آبی و قرمز اگــر این پول را بگیرند، دیگر نیاز 

نیست از مردم و  بیت المال پول بگیرند. 
 دوست استقلالی، استقلال با ۶ گل خوردن از العین آبرو و اعتبار فوتبال 
ایران در آســیا را زیرســوال برد، تعجبم شما با چه ذهنیتی فرمودید که ۶  
گل خوردن در آســیا مشکل خاصی ندارد .   البته ۶ تا گل خوردن برای تیم 

استقلال چه در آسیا و چه در ایران دارد طبیعی می شود .
 در قســمت داربی ها، داربی 8۱ مطالب دروغ چــاپ کردید. یادتان رفته 
آخرین برد اســتقلال در داربی برمی گشت به سال 9۱؟ چطور در سال 94 
هواداران اســتقلال دنبال لقب جدید بودن با وجود دبل شــدن در 2 بازی 

قبلی داربی؟ انگار روزنامه شما باید به هر طریقی از استقلال حمایت کند.
 خدمت تمام مشهدی های عزیز و بی تعصبی که برای حمایت از تیم های 
تهرانی پیام می فرستند، باید بگم  چقدر خوب است که به جای طرفداری از 

سرخابی   به معنای واقعی کلمه طرفدار تیم های استانمان باشیم.
 درگذشت ابراهیم آشتیانی را به خانواده ایشان و اهالی فوتبال به خصوص 

پیشکسوتان پرسپولیس تسلیت می گویم. روحش شاد.

هاوش حامی مالی نماینده گنبد شد
هفته چهــارم دور مقدماتی لیگ برتر والیبال درحالی دیروز برگزار شــد که 
ســازمان لیگ فدراســیون والیبال اعلام کرد نماینده گنبد از این هفته با نام 
هاوش گنبد در لیگ برتر شرکت می کند.  نماینده والیبال گنبد در شروع فصل 
جدید لیگ برتر با نام کارت اعتباری ایرانیان در لیگ حاضر شــد اما به دلیل 
ارائه چک و قراردادهایی با امضای جعلی)به گفته مدیرعامل اســبق تیم( به 
سازمان لیگ از لیگ کنار گذاشته شد.   اسپانسر قبلی حتی از فرصت مجددی 
که فدراســیون در اختیارشان گذاشته بود، نتوانستند برای اصلاح قراردادها و 
چک ضمانت اســتفاده کنند.  درنهایت هم قرار شد هاوش حامی مالی جدید 

تیم گنبد باشد. 

احتمال منتفی شدن میزبانی جام باشگاه های 
کشتی جهان در کاشان

چهارمین دوره رقابت های  کشــتی آزاد جام باشــگاه های جهان درحالی قرار 
اســت ۱۶  و ۱۷ آذرماه به میزبانی ایران برگزار شــود که گفته می شد کاشان 
به عنوان شــهر میزبان انتخاب شده.  اما میزبانی ضعیف کاشان از فینال لیگ 
کشــتی باعث شد متولیان امر در خصوص برگزاری جام باشگاه های جهان در 
این شــهر با تردید مواجه شــوند.  برخی از مسئولان فدراسیون کشتی بعد از 
مشــاهده میزبانی کاشــان از لیگ گفتند: »میزبانی این شهر با ابهام روبه رو 
شــده و هیچ بعید نیست شهر دیگری به عنوان میزبان جام باشگاه های جهان 

مشخص و معرفی شود.« 

زاویه نگاه شما

اخبار

زاید: محرومیت طارمی 
ناعادلانه بود

پرسپولیس  سابق  مهاجم 
یك  حداقل  است  امیدوار 
فصل دیگر در فوتبال ایران 
و البته برای پرســپولیس 
بازی کند.  به گزارش ایسنا، 
ایمون زاید محرومیت مهدی طارمی را هم 

ناعادلانه می داند. 
 وضعیتت در آمریکا چطور است؟

تقویم فوتبالی این جا نسبت به سایر نقاط جهان 
فــرق می کند.  یک بــازی دیگر تــا پایان فصل 
باقــی مانده و تیم ما بر خلاف فصل گذشــته که 
نایب قهرمان شدیم، امسال موفق نبود.  البته من 
امسال هم ۱۰ گل زده ام و تنها بازیکن لیگ  هستم 
که هم فصل گذشــته و هم امسال بالای ۱۰ گل 

زده ام و از این بابت خوشحالم.  
 دوست داری تا قبل از بازنشستگی یك 

بار دیگر در لیگ ایران بازی کنی؟
قطعــا.  می خواهــم حداقل یک فصــل دیگر در 
ایران بازی کنم.  البته برای بازگشــت باید گزینه 
درســتی را به عنوان تیم بعــدی ام انتخاب کنم 
و مشــخص اســت که تیم ایده آل من در ایران، 
پرسپولیس اســت.  امیدوارم یک بار دیگر بتوانم 

برای پرسپولیس بازی کنم. 
 داربی ۸۵ امروز برگزار می شود.  با توجه به 
شرایط 2 تیم در جدول و روندشان در فصل 

جاری پیش بینی ات از این بازی چیست؟
یــادم می آید در آن داربی که من هت تریک کردم 
و ۳-2 بردیــم، اســتقلال در رده اول بود و ما هم 
اگر اشتباه نکنم، دهم بودیم.  در داربی و بازی های 
این چنینی، جایگاه 2 تیم در جدول هیچ اهمیتی 
ندارد.  داربی شبیه به یک بازی حذفی است که هر 
تیمی در روز مسابقه عملکرد بهتری داشته باشد، 
می تواند برنده شود.   پرســپولیس امسال در آسیا 
خیلی خوب پیش رفت اما قبل از فینال به یک تیم 
قدرتمندتر از خــودش برخورد کرد.  من از قدرت 
الهلال واقعا شــگفت زده شدم اما تفاوت 2 تیم در 
بازی رفت 4 گل نبود و پرسپولیس می توانست از 

موقعیت هایش بهتر استفاده  و فاصله را کم کند.  
 پرسپولیس امسال قهرمان لیگ می شود؟

به نظرم پرسپولیس می تواند دوباره قهرمان لیگ 
شود اما امسال کارشان سخت تر است، مخصوصا 
این کــه طارمی را هم در اختیــار ندارند.  به نظر 
مــن طارمی بهترین مهاجم فعلی فوتبال ایران و 
بهترین مهاجم چند سال اخیر پرسپولیس است.  

 پس از محرومیت طارمی خبر داری. 
بلــه، فهمیدم.  بــه نظر مــن محرومیت طارمی 

ناعادلانه است. 

دبیر فدراسیون کشتی نسبت به شایعاتی در خصوص دوتابعیتی گفت وگو
بودن رســول خــادم واکنش نشــان داد.  رضا لایــق با تکذیب 
خبــر دوتابعیتی بودن خادم و این که او بــه این دلیل نمی تواند 
در انتخابات فدراســیون کشــتی شــرکت کند، به میزان گفت: 
»دوتابعیتی بودن خادم واقعیت ندارد و این مســئله یک شایعه 
اســت و او هیچ مشــکلی برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون 
کشــتی ندارد. « لایق در مورد این که گفته می شود خادم علاقه 
زیادی به سرمربی گری تیم ملی کشتی آزاد دارد هم گفت: »در 

جامعه کشــتی خیلی ها اظهارنظر می کننــد اما بعضی حرف ها 
صورت خوشــی نــدارد.  پــس از المپیک ریو بود کــه خادم از 
ســرمربی گری تیم ملی کناره گیری کرد.  او مثل سرباز هر جا که 
نیاز باشــد، فعالیت خواهد کرد و برای اعتلا و عزت کشــتی هر  
کاری از دســتش بربیاید، انجام می دهد.  برای سرمربی گری تیم 
ملی هم باید منتظر باشــیم مسابقات کشتی امیدهای جهان به 

پایان برسد و پس از این مسابقات شورای فنی درباره این موضوع 
تصمیم گیــری خواهد کرد. « لایق در پاســخ بــه این که چقدر 
احتمال دارد خادم به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب و طلایی 
برکنار شود، اظهار داشــت: »هنوز معلوم نیست برای کادر فنی 
تیم ملی چه تصمیمی گرفته خواهد شــد.  البته به جز مسابقات 
جهانی، کارنامه طلایی در تیم ملی بزرگسالان درخشان بود.  باید 
ببینیم در نهایت شــورای فنی چه تصمیمی برای کادر فنی تیم 

ملی بزرگسالان خواهد گرفت. «

لایق: رسول خادم دوتابعیتی نیست 

هشــتادو پنجمین داربی پایتخت تهــران امروز برگزار 
می شود که این رقابت، تاریخچه بسیار عجیب و غریبی 
دارد.  شاید بهتر بود با مادرانی گفت وگو می کردیم که 2 
فرزند داشــتند که یکی طرفدار استقلال بود و دیگری 
طرفدار پرســپولیس تا بتوانند به خوبی بگویند استرس 
یعنی چه؟ اضطرابی که یک خانواده می کشید تا داربی 
مساوی شده و درگیری های دوران کودکی بین 2 برادر 
طرفــدار ســرخابی رخ ندهد.  آن  ها حتــی برای کتک 
نخوردن بازیکنان در داربی   ها هم دعا می کردند تا مبادا 
کوچک ترین تنش و درگیری آن  ها باعث شود که اتمسفر 
منزل در مقابل تلویزیون های سیاه و سفید و سپس رنگی 
عوض شود.  دیدارهایی که از همان ابتدا جنجال داشت.  
مرور این اتفاقات اگر چه داغ دل همان والدین را به خاطر 
درگیری های کودکانه فرزندانشان زنده می کند اما باعث 

می شود تا با وجهه دیگری از همین بازی آشنا شویم.
داربی های شــماره 4، ۶، 22 و ۳8 نیمه تمام ماند.  از این 
4 بــازی، یک بازی یک – صفر )داربی 22( و ۳ بازی ۳- 
صفر )داربی های 4 و ۶ و ۳8( به سود استقلال ثبت شده 
است.  این 4 داربی در کنار بازی های دیگری قرار گرفته اند 
که همگی جنجالی بوده است.  این 4 بازی نا تمام را مرور 

مختصری می کنیم که در پی می خوانید.
داربی شماره 4: در سال ۱۳48 بازی تاج و پرسپولیس 
تا دقیقه 82 با نتیجه یک- صفر به سود تاج در جریان 
بود که در همیــن لحظه محمود خوردبین بازیکن تیم 
پرســپولیس گل تســاوی را وارد دروازه تــاج کرد اما 
داور )ابوالقاسم حاج ابوالحســن( این گل را نپذیرفت و 
اعلام کرد که قبــل از ضربه خوردبین خطای وی را بر 
روی قلیچ خانی گرفته ؛ به دنبال این تصمیم و اعتراض 
پرسپولیســی  ها ناگهان عزیز اصلی کاپیتان این تیم در 
حالی که خشم و عصبانیت چهره اش را در خود فرو برده 
بود، به داور نزدیک شــد و پس از آن که سیلی محکمی 
به او زد، زمین را ترک گفت.  مشــاجره و جنجال مدتی 
ادامه یافت و سرانجام پرسپولیسی  ها حاضر به ادامه بازی 
شــدند ولی وقتی عزیز اصلی مجددا  به زمین بازگشت، 
داور از پذیرفتن او خودداری کرد و حکم به اخراج او داد 
و در این جا بود که پرسپولیس حاضر به قبول رای داور 
نشــد و میدان را ترک کرد و بازی در نهایت ۳ - صفر به 

سود تاج اعلام گردید. 
داربی شــماره 6: در ســال ۱۳49 بازی 2 تیم تاج و 
پرســپولیس در حالی که تا دقیقه ۷۵ یک - یک مساوی 
بــود، بازیکنان پرســپولیس به علت اعتــراض به نحوه 
قضاوت داور )ارشــد برازنده( و اخراج حســین کلانی و 
مهراب شــاهرخی زمین را ترک کردند.  بر اســاس رای 
صادره از ســوی فدراســیون فوتبال تیم تاج با نتیجه ۳ 

- صفر برنده بازی اعلام شد. 
داربی شماره 22: در ســال ۱۳۵8 داربی بزرگداشت 
علــی دانایی فرد در حالی که بازی یک - صفر به ســود 
استقلال بود، در دقیقه ۷۵ با هجوم تماشاگران نیمه تمام 
ماند.  این بازی هرگز تکرار نشــد و همان نتیجه  )یک- 

صفر تا دقیقه ۷۵ به سود استقلال( ثبت شد. 
داربی شماره 3۸: در سال ۱۳۷۳ در حالی که نتیجه 
بــازی تا دقیقه 88، 2 - 2 مســاوی بود، به علت هجوم 
تماشــاگران پرســپولیس به داخل زمیــن و درگیری 
بازیکن هــای 2 تیم با یکدیگر نیمــه کاره پایان یافت و 
نتیجه این دیدار نیز ۳- صفر به سود استقلال ثبت شد.  
دیداری که مشــت های معروف مجتبی محرمی هافبک 
وقت پرسپولیس روی صورت امیر      قلعه نویی، معروف     ترین 
صحنه همان بازی بود.  محرمــی درباره این اتفاق بار ها 

صحبت کرده  و صحنه را مو به مو شکافته. 
او این بار در گفت وگو با خراســان ورزشــی درباره آن 
دیــدار و صحنه درگیری اش می گویــد: »من نه  تنها  با 
امیر قلعه نویی قهر نیستم که با او بیش از گذشته رفاقت 
دارم.  در آن بازی آن قدر شــرایط سخت و حساس بود 
که نمی توانستم هیچ چیز بگویم.  دیدار بسیار حساسی 
بود و  واقعا همه چیز دســت به دســت هم داد تا بازی 
آن گونه شــود.« وی در ادامه افزود: »من در آن صحنه 
نتوانستم خودم را کنترل کنم و آن درگیری   ها به وجود 
آمد.  من در آن صحنه اشتباه کردم و نباید این اتفاقات 
رخ می داد.  به هر حال بار ها شــد که بــا امیر      قلعه نویی 
پــس از آن دیدار بیرون رفتیم و رفت و آمدمان را ادامه 
دادیم.  از او هم در همان دوره زمانی عذرخواهی کردم.« 
حمید درخشان، ســرمربی وقت پرسپولیس نیز درباره 
این بازی به خراســان ورزشی گفت: »این بازی یکی از 
عجیب     تریــن بازی های عمرم بود.  من فکر می کنم بهتر 
اســت نبش قبر نکنیم.  اما آن قدر اتفاقات ریز و درشت 
افتاد که هیچ کس نمی توانست آن را هضم کند.  یکی از 
سخت     ترین بازی های عمرم بود.  ما باخت را باور نداشتیم 
و به همین خاطر هم اتفاقــات تلخ در آن بازی رخ داد.  
هر چه از آن دیدار بگویم کم است.  اتفاقات بازی تنها به 

همان 9۰ دقیقه مربوط نبــود و تا مدت ها درگیر همان 
جنجال   ها بودیم.« 

  
اما یکی از جنجالی     ترین داربی های پایتخت همان دیدار 
معروفی بود که 2 - 2 به پایان رســید.  پرویز برومند با 
مشت خود پایان رافت را ناک اوت کرد تا در میانه میدان، 
محمد نوازی و حمید اســتیلی تا می توانند همدیگر را 
بزنند.  ناصر ابراهیمی، مربی وقت پرسپولیس نیز دسته 
کمی از بازیکنان نداشت.  شاید بتوان گفت جنجالی     ترین 
بازی استقلال و پرسپولیس همین تساوی بود که اتفاقا 
بر خلاف سایر بازی   ها نیمه تمام هم نماند. پرویز برومند 
در مورد این بازی گفــت: »در تمام داربی هایی که من 
دیــده ام و یادم می آید، آن داربــی یک بازی فوق العاده 
زیبا بود.  یک بازی سخت و غیرتی.  عصبانیتی که در آن 
داربی برای من ایجاد شد، به این دلیل بود که من تا آن 
زمان داربی را نبرده بودم.  وقتی 2 - 2 مســاوی شدیم، 
این اتفاق افتاد.  بعد هم آن موقع جو داربی فرق می کرد.  
یک عکسی از آن داربی دارم که عمو نصی و زرینچه مرا 
گرفتند و آن  ها روی هوا بودند! آن قدر عصبانی بودم که 
اصلا  نمی فهمیدم چه کار می کنم.  البته همان لحظه که 
ایــن اتفاق افتاد، من رفتم از پایان رافت معذرت خواهی 
کردم.  در آن بازی و آن لحظات اصلا نمی توانســتم به 
هیچ چیزی فکر کنم.« پایان رافت در مورد مشتی که از 
پرویز برومند خورد، گفت: »من فردایش مصاحبه کردم 
و گفتم بازی بود، تمام شــد.  بچه که نیســتیم.  ما یک 
عقبه داشتیم.  در تیم های بزرگی بازی کرده بودیم.  بچه 
نبودیم که به خاطر این مسائل چیزی را به دل بگیریم.  
البتــه الان هم اگر علی پروین را ببینم، بغل دســتش 
نمی توانم حرف بزنم!« ایــن    2 بازیکن همراه با محمد 
نوازی و حمید اســتیلی پس از اتمام بازی به دادســرا 

رفتند و شــب را هم در بازداشــتگاه گذراندند. برومند 
درباره ایــن موضوع می گوید: »واقعــا روز های بدی را 
پشت سر گذاشتم.  حتی حمید استیلی و محمد نوازی 
هم کسی را در کنار خود داشتند اما من پس از رضایت 
آقای رافت، بایــد باز هم توضیحاتــی را ارائه می دادم.  
هرچه فکر می کنم می بینم  شــأن و شخصیت من نبود 
کــه این اتفاق بیفتد.  خیلی به خانواده پایان فکر کردم 
و عمیقا ناراحت شدم.  بعدش رفتم معذرت خواهی کنم 
کــه افراد دیگری مرا تحریک کردند.  کاش آن مشــت 
را نمــی زدم.« پایان رافــت درباره عواقــب آن داربی 
جنجالی به خراسان ورزشــی گفت: »خدا شاهد است 
بعد از این اتفاق نمی توانســتم با خانواده ام بیرون بروم.  
می دانی چقدر به من ناسزا می گفتند .« ناصر ابراهیمی، 
مربی وقت پرســپولیس دربــاره آن بــازی می گوید: 
»بازی   فوق العاده ســختی بود.  مهدی هاشمی نسب به 
استقلال رفته بود و نمی خواستیم ببازیم.  پس از آن که 
هاشمی نسب برای استقلال گل زد، خدا خدا می کردم 
گل بزنیــم.  وقتی در دقیقــه 88 آن اتفاق افتاد، دیگر 
نمی توانســتم خودم را کنترل کنــم.  چون حرف آقای 
پرویــن در ذهنم بود که گفت نبایــد ببازیم و برایش 
جان می دادیم. دیداری که سر اسر جنجال بود، بالاخره 
بــه پایان رســید.« از آن روزگار تاکنون، داربی ها یکی 
پــس از دیگری برگزار شــد تا حالا به شــماره 8۵ در 
بازی رقبای ســنتی پایتخت برسیم. پرسپولیس عصر 
امروز داربی هشتاد و پنجم پایتخت را میزبانی می کند 
اما مثل همیشه سهم ســکوهای هواداری، ۵۰ درصد 
برای هر تیمی اســت.  حالا باید دید دانه های تســبیح 
کدام مادر، فریاد رس فرزندش برای خوشحالی در پایان 
بازی استقلال تهران و پرسپولیس خواهد شد.  دیداری 

که از قهرمانی در لیگ برتر هم مهم    تر است. 

گزارش اختصاصی خراسان ورزشی از جنجال در داربی های پایتخت

حسن زاده: در داربی ناظران نامحسوس داریم
اســماعیل حســن زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراســیون فوتبــال درباره دیــدار تیم های فوتبال 
پرســپولیس و اســتقلال گفت: »همه مقامات برگزار کننده و خصوصا مسئولان فدراسیون و سازمان 
لیگ، از چند روز قبل برای بهتر برگزار شدن این دیدار، جلسات، اقدامات و تمهیدات لازم را در نظر 
گرفته اند تا شاهد برگزاری هر چه بهتر و باشکوه تر این دیدار مهم باشیم . کمیته انضباطی هم در این 
مســابقه بیش از یک ناظر انضباطی تعیین کرده و در ورزشگاه حضور خواهند داشت . در واقع از قبل 
تا پایان مســابقه ناظران ما حضور دارند و مسائل انضباطی را رصد و گزارش می کنند . معمولا ناظران 
نامحسوسی هم داریم که در بخش های مختلف ورزشگاه در کنار تماشاگران هستند و چنانچه مسائل 

انضباطی رخ دهد، مقامات مسئول را مطلع می کنند. « 

بدون ویرایش جهت اطلاع

توبه نامه رسمی محسن مسلمان منتشر شدبزن، بمیر اما نباز!
کلی هیاهو ایجاد شد تا سرانجام محسن مسلمان و وریا غفوری مصاحبه 
کنند و بگویند اشتباه کرده اند.  بگویند قلیان بد است.  آن ها  بعد از حضور 
در کمیته اخلاق این کار را کردند.  ابتدا وریا با سایت خودشان حرف زد 
و حالا هم مسلمان با سایت پرسپولیس.  به گزارش خبرآنلاین مسلمان 
گفت: »طبق دعوت نامه ای که از ســوی کمیته اخلاق صادر شــده بود، 
سه شــنبه در جلسه این کمیته حاضر شدم.  در وهله اول باید از برخورد 
خوب و صمیمانه آقای تورک و همکاران ایشان تشکر و قدردانی کنم.   در 
این جلسه درباره مسایل زیادی صحبت شد.  این که به هر حال ما به ویژه 
در تیم های پر طرفدار بیشــتر در چشم هستیم و رفتارمان می تواند روی 

مردم خصوصا  جوان تر ها تاثیر بگذارد.  همچنین صحبت از این بود که با رشد شبکه های اجتماعی و فضای 
مجازی هر حرکت و حرفی زود منتشــر می شود که حرف درستی است و ما باید بیشتر مراقب باشیم. کما 
این که فیلمی که از من منتشر شده، مربوط به چند سال گذشته بود و از آن تاریخ به بعد با تذکرات و موارد 
انضباطی که از ســوی باشگاه برای من در نظر گرفته شد، دیگر سراغ مسایل این چنینی نرفته ام. « بازیکن 
پرسپولیس خاطر نشان کرد: »وقتی چهره شناخته  شده ای می شوی، واقعا باید بیش از پیش مراقب رفتار و 
اعمال خود باشی .  به خصوص  در تیم بزرگی همچون پرسپولیس که به قدری بزرگ است که هرکس به این 
تیم می آید، مورد توجه قرار می گیرد.«  مسلمان اضافه کرد: »مردم به ویژه هواداران همیشه به ما لطف دارند 
و من درک می کنم که شهرت و محبوبیت مشکلات و مسئولیت های خاص خودش را دارد که باید بیشتر 
متوجه آن باشیم و شخصا  سعی می کنم این مسئله را بیشتر رعایت کنم.  این را هم درک می کنم که شاید 
بعضی افراد به ویژه جوان تر ها بخواهند از کار های ما الگو بگیرند یا رفتار و گفتار امثال من باعث شود کار و 
حرفی که درســت نیست را صحیح قلمداد کنند که از همین جا می خواهم بگویم این روش، شیوه درستی 
نیســت.  محسن مسلمان فوتبالیســت هر قدر هم خوب یا چهره بشود، بالاخره یک انسان است و مثل هر 

انسان امکان خطا و اشتباه دارد.«

ســوژهــ

تیم ملی بســکتبال دختران زیر ۱۶ ســال ایران دومین پیروزی خود در رقابت های  قهرمانی آسیا- هند را کســب کرد.  دختران نوجوان ایران دیروز در سومین و 
آخرین دیدار خود در مرحله گروهی در مصاف با تیم ســریلانکا با نتیجه 84- ۷۶ پیروز شــدند.  تیم ملی ایران در گروه A ســطح B  رقابت ها حضور دارد و با 2 
پیروزی)مقابل نپال و سریلانکا( و یک شکست با ۵ امتیاز در جایگاه دوم گروه خود قرار دارد.  تیم هند با صدرنشینی به نیمه نهایی صعود کرد و ملی پوشان ایران 
با صعود به جمع 8 تیم برتر در دیدار بعدی خود امروز به مصاف مالدیو تیم ســوم گروه B خواهند رفت.  2 تیم برتر این مســابقات به سطح یک صعود می کنند.  

این رقابت ها تا ۶ آبان ادامه دارد. 

دومین پیروزی 
دختران 

 بسکتبالیست
 در هند

مهدی مرتضویان

جواد نکونام به قهر خود پایان داد . ســرمربی 
بوقچی  ها  از چاقوکشی  بعد  به خونه که  خونه 
در تمریــن تصمیم گرفت بابــل را ترک کند 
و اســتعفا دهد، ســرانجام پس از جلسه با 
مسئولان باشگاه تصمیم گرفت کار خود را از 
سر گیرد . او روز گذشته در تمرین تیم خونه 
به خونه حاضر شــد . با پیگیری های مالك و 
مدیرعامل دلسوز باشگاه و قول اکید وی برای 
برخورد با این عده از اوباش، ســرانجام کادر 
فنی خونه به خونه راضی شدند تا فعالیت های 
خود را در آســتانه بازی حساس و مهم جام 

حذفی مقابل سیاه جامگان از سر بگیرند . 

نکونام به قهر خود پایان داد


